МИРНИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

 КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 октября 2011 года № 04/15
г. Мирный

Об образовании группы контроля за использованием Государственной

автоматизированной системы Российской Федерации "Выборы" при

подготовке и проведении выборов депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва

В соответствии с пунктом 3 статьи 74 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации» и частью 3 статьи 87 Федерального закона «О выборах

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации», пунктом 1.5. Инструкции по организации единого порядка

установления итогов голосования, составления протоколов избирательных

комиссий, определения результатов выборов, передачи и обработки информации

с использованием Государственной автоматизированной системы Российской

Федерации «Выборы» при проведении выборов депутатов Государственной

Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва,

утвержденной постановлением ЦИК России от 17 августа 2011 г. № 26/254-6,

Мирнинская территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Образовать группу контроля за использованием ГАС "Выборы" в

следующем составе:

руководитель группы:

- Поткина Екатерина Ивановна, член комиссии с правом решающего

голоса;

члены грппы:

- Астахова Татьяна Викторовна, член комиссии с правом решающего

голоса;

- Карсанов Радик Сайфиевич, член комиссии с правом решающего голоса.

     2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

администрации Мирного, в разделе «Территориальная избирательная комиссия».

       3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на председателя Мирнинской территориальной избирательной комиссии

Чистякова А.М.

Председатель комиссии                                                                 А.М. Чистяков

Секретарь комиссии Н.С. Кравчук■